
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana A  

Strana 1 z 5

MAS Vodňanská ryba, z.s.

Název MAS

236

Registrační číslo MAS

2

Číslo výzvy

PrezenčníForma jednání

21.1.2025 16:00Termín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování

Zasadací místnost MAS Vodňanská rybaMísto jednání / nebo název online platformy

8 500 000Alokace výzvy

3 500 000Alokace Fiche 1

5 000 000Alokace Fiche 5



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana B

Strana 2 z 5

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO) Zájmová skupina Sektor Přítomen 

na zasedání Změna Chyba

AGRO Vodňany a.s. Ing. Faktor Jiří 60070919 Zemědělské podnikání + lesnictví Soukromý sektor - právnické osoby Ano
Dobrovolný svazek obcí mezi 
Vltavou a Otavou Kápl Petr 69559384 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Město a venkov, z.s. Bezděkovský Vladimír 22872337 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Obec Heřmaň Bc. Matoušková Jana 00249653 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Heřmaň Uhlík Radek 00249653 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Heřmaň Maroušek Petr 00249653 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

Obec Slabčice Patceltová Jana 00250112 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ne

Obec Tálín Študentová Jana 00250163 Veřejná správa / veřejný sektor Veřejný sektor Ano

POHIP z.s. Jestřábová Martina 26548909 NNO + spolková činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ne
Pekařství a cukrářství Kodádek 
s.r.o. Kodádek Milan 25190156 Podnikání (nezemědělské) Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Václav Heřman Heřman Václav Lidé - aktivní občané, fyzické 
osoby nepodnikající Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Popište prováděné změny a jejich důvod
Obec Heřmaň Paní Jana Matoušková již není starostkou obce Heřmaň.

Obec Heřmaň Pan Radek Uhlík již není starostou obce Heřmaň.

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru?

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny?

SplněnoJe orgán usnášeníschopný?



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 5

 

Střet zájmů
Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

AGRO Vodňany a.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ne

Město a venkov, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Obec Heřmaň Veřejný sektor Ne Ne

Obec Tálín Veřejný sektor Ne Ano

Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne

Václav Heřman Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

AGRO Vodňany a.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ne Ano Ano

Město a venkov, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano

Obec Heřmaň Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano

Obec Tálín Veřejný sektor Ano Ano Ne Ano

Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano

Václav Heřman Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano

Součet přítomných 6 5 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

AGRO Vodňany a.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano NepřítomenAno Ano

Město a venkov, z.s. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano

Obec Heřmaň Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano

Obec Tálín Veřejný sektor Ano Ano NepřítomenAno

Pekařství a cukrářství Kodádek s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano

Václav Heřman Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 4 z 5

Předseda Programového výboru, pan Václav Heřman, přivítal přítomné členy a konstatoval že Programový výbor je usnášeníschopný. Zapisovatelem určil 
pana Miroslava Koubu, pracovníka kanceláře MAS. Ověřovatelem zápisu byl určen pan Vladimír Bezděkovský. 

Informace k průběhu jednání

Bod jednání 1

Miroslav Kouba seznámil členy Programového výboru se zápisem z jednání Výběrové komise ze dne 10.12.2024 . Předseda programového výboru navrhnul 
hlasovat o vzetí na vědomí tohoto zápisu.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Programový výbor bere na vědomí zápis z jednání Výběrové komise ze dne 10.12.2024.
Usnesení

6Členů přítomno 6Pro 0Proti 0Zdržel se

Usnesení bylo přijato.
Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Přítomní členové Programového výboru podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti. Předseda Programového výboru seznámil přítomné s návrhem 
Výběrové komise Fiche 1. Do Fiche 1 bylo přijato 25 projektů s požadovanou alokací 5 357 500 Kč. Výběrová komise hodnotila všech 25 žádostí a stanovila 
dle pravidel Způsobu výběru projektů pořadí projektů v Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Výběrová komise doporučuje Programovému výboru 
schválit prvních 16 žádostí dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí s celkovou alokací 3 463 600 Kč.

Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Ing.Jiří Faktor, zástupce společnosti AGRO Vodňany, opustil jednání Programového výboru.
Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Programový výbor schvaluje navržené hodnocení projektů z Fiche 1 podaných do 2. výzvy Programového rámce SP SZP a schvaluje Seznam vybraných a 
nevybraných projektů včetně finanční alokace na Fichi 1 dle návrhu Výběrové komise MAS Vodňanská ryba.

Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Usnesení bylo přijato.
Vyjádření k hlasování

Bod jednání 3

Paní Jana Študentová opustila jednání Programového výboru, ostatní členové programového výboru podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti.Předseda 
Programového výboru seznámil přítomné s návrhem Výběrové komise Fiche 5. Do Fiche 5 bylo přijato 16 projektů s požadovanou alokací 7 297 066 Kč. 
Výběrová komise hodnotila všech 16 žádostí a stanovila dle pravidel Způsobu výběru projektů pořadí projektů v Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. 
Výběrová komise doporučuje Programovému výboru schválit prvních 11 žádostí dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí s celkovou alokací 4 922 
826 Kč

Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Paní Jana Študentová,zástupce obce Tálín, opustila jednání Programového výboru.
Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Programový výbor schvaluje navržené hodnocení projektů z Fiche 5 podaných do 2. výzvy Programového rámce SP SZP a schvaluje Seznam vybraných a 
nevybraných projektů včetně finanční alokace na Fichi 5 dle návrhu Výběrové komise MAS Vodňanská ryba.

Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Usnesení bylo přijato.
Vyjádření k hlasování

Bod jednání 4

Paní Jana Študentová se vrátila na jednání Programového výboru. Miroslav Kouba navrhnul přítomným členům schválit přesun zbývající alokace F1 a F5, 
celkem 113 574 Kč, do další výzvy SP SZP MAS Vodňanská ryba.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Programový výbor schvaluje přesun zbývající alokace Výzvy MAS č. 2 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027 do 
dalších výzev.

Usnesení



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 5 z 5

6Členů přítomno 6Pro 0Proti 0Zdržel se

Usnesení bylo přijato.
Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

Miroslav Kouba 21.1.2025Zapsal(a) (jméno, datum)

Vladimír Bezděkovský 21.1.2025Ověřil (a) (jméno, datum)


